一般社団法人日本音響家協会北陸支部
２０２１年度第４回運営委員会（Web 会議）議事録

１、日   時 ： 2021 年 10 月 13 日（水）19時 00 分～20 時 15 分

２、場   所 ： 富山県富山市下夕林 280
３、運営委員総数： 13 名
４、本日出席者数： 7 名
５、出席者名  ： 山本
６、Web 出席 ： 西畠、鷹栖、高木、永澤、山崎

 （相談役 本）
７、欠   席 ： 山口、杉本、永原、高野、藤井、吉田、堀
８、出席監査名 ： 欠席
９、議   長 ： 山本

第１号議案 審議決議事項 令和３年度「サウンドＡ＆Ｔの支部担当記事」について

 ・「舞台人としての振り返り その２」として、原稿の執筆依頼を行ってゆく。

 ・支部内外含め 8～10名程度の方に執筆依頼を行う。

 ・来年の 2月初に原稿を入手・仮校正、2月末には本部へ提出する日程で進める。

第２号議案 審議決議事項  今後の活動について

 ・今後に活動について

   コロナも落ち着きつつあるが、まだ年内のセミナー開催等は難しく様子を見る事とする。

 ・本部からの打診事項「一級音響技術者セミナー開催」について

   次年度開催方向とし 6 月頃に富山の高岡にて開催出来るように準備等を進めて行く。

 ・本部からの打診事項「技巧持続セミナー開催」について

来年の２月初旬会員限定として津幡町文化会館シグナスで「支部会員のミキシングトレーニ

ング」として開催方向で進める。会場の手配、機材の確認等を進め、次回の運営委員会で最

終決定する事とする。

その他

 ・次年度支部役員体制について

次回運営委員会で審議

 ・次回運営委員会開催日程

    日時：１２月６日（月）19 時 30 分～

    場所：金沢市民芸術村 研修室

令和 3年 10 月 14 日

報告者 支部長：山本 広志
作成 事務局長：山崎 武志